
VV8BP_ZU1 Zprostředkování umění 1 (podzim 2015) 

Jméno a příjmení studenta, UČO: doplňte 

 

Úvodní anketa 

  

1. Pořídili jste si u paní Kafoňkové, sekretářky KVV, průkazku studenta KVV PdF MU? 

smažte, co neplatí 

ano                

ne 

 

2. Uplatňujete průkazku studenta KVV PdF MU při vstupech do kulturních institucí?  

smažte, co neplatí 

ano  

ne 

 

3. Pokud byly obě Vaše předchozí odpovědi kladné, zde napište, do kterých kulturních 

institucí jste s průkazkou studenta KVV PdF MU měl/a dle Vašich zkušeností vstup zcela 

ZDARMA: 

prosíme, pište přesné názvy institucí  a místa, kde se nacházejí, nemají-li to přímo v názvu 

 

4. Kde jste osobně měl/a po předložení průkazky studenta KVV PdF MU SNÍŽENÉ 

VSTUPNÉ, které odpovídá studentskému vstupnému a na které byste měl/a nárok i s ISIC? 

prosíme, pište přesné názvy institucí  a místa, kde se nacházejí, nemají-li to přímo v názvu 

 

5. Místo na Vaše další poznámky a případná doplnění: 

 

 

 

Velmi Vám děkujeme za sdílení Vašich zkušeností. Po vyplnění dokumentu zažlucené pasáže 

smažte. Hotový dokument vložte pod názvem Úvodní anketa do 30. 9. 2015 do odevzdávárny 

předmětu VV8BP_ZU1 Zprostředkování umění 1. Své jméno do názvu dokumentu nepište, 

automaticky v IS uvidím, kdo již své odpovědi vložil. Děkujeme.  

Na Vaše odpovědi se těší i pan prof. Radek Horáček.                                       dr. Alice Stuchlíková 


